Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

8° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS N° 029/2021

ADESÃO N° 002/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº 0113/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OUTSOURCING
(PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, GERENCIAMENTO
REMOTO E SUPORTE) DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS:
MICROCOMPUTADORES, NOTEBOOKS E MONITORES COM FORNECIMENTO
DE HARDWARE E SUPORTE TÉCNICO, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS
DE DIVERSOS SETORES/SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n°
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços n° 029/2021, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula
Décima, item 10.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.02.14.422.0037.2308.3.3.90.40.00 954

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

D4Sign e5100318-f504-4afb-a2e0-74811f729dca - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

CONTRATANTE

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

CONTRATANTE

D4Sign e5100318-f504-4afb-a2e0-74811f729dca - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de June de 2024, 08:14:35

8º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 029-2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e5100318-f504-4afb-a2e0-74811f729dca

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 May 2024, 11:05:39
Documento e5100318-f504-4afb-a2e0-74811f729dca criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-29T11:05:39-03:00

29 May 2024, 11:10:03
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-29T11:10:03-03:00

29 May 2024, 13:27:58
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 10054) - Geolocalização: -19.6411392 -43.9025664 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-05-29T13:27:58-03:00

29 May 2024, 14:07:59

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9025664

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de June de 2024, 08:14:35

O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-05-29T14:07:59-03:00

29 May 2024, 14:08:17
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 26926) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-05-29T14:08:17-03:00

29 May 2024, 15:28:41
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 34884) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-05-29T15:28:41-03:00

29 May 2024, 18:26:58
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 18530) -
Geolocalização: -19.628032 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-05-29T18:26:58-03:00

29 May 2024, 18:59:10
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 50378) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-05-29T18:59:10-03:00

04 Jun 2024, 08:14:16
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 47126) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-06-04T08:14:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):883bae0e7c005c904a197e95147bb844bb44f0d0dfb5a6e6dadef2ebfd35335a
(SHA512):90c612bb562f4694e6f5ac09db8f2f362a7bddcddd26c1973a03e1171063a844d28b9bc27eece3431079b8798d09193501f1b9806c062e6db7b4e37d82079945

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.8992896

		2024-06-04T08:14:46-0300